
 

30.01.2013 09:46:45 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\01\Redum2013-
217.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.01.2013  № 217 
пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                        
Кировской области от 28.07.2011 № 55 

Руководствуясь пунктами 1, 13 части 2 статьи 21 Устава муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области, Да-

ровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. В пункте 2.1 раздела II «Планирование приватизации муниципально-

го имущества» Положения о порядке и условиях приватизации муниципаль-

ного имущества муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области, утвержденного решением Даровской районной 

Думы от 28.07.2011  № 55 «Об утверждении Положения о порядке и услови-

ях приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения 

Даровской районной Думы Кировской области от 28.10.2011 № 86), слова 

«одновременно с районным бюджетом» заменить словами «в срок до 01 сен-

тября текущего года». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


